

Reabilitarea tavanului sălii de concerte a Casei de Cultură satul Chetrosu, raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 318 957,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie tavan scena				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	152,00	82,92 45,00	12 603,84 6 840,00
2	RpCO56B	Demontari: armstrong la tavane	m2	152,00	70,50 70,50	10 716,00 10 716,00
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	16,50 16,50	264,00 264,00
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp iluminare fara cost)	buc	16,00	572,20 21,00	9 155,20 336,00
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, tavane suspendate, usi, etc.	m2	8,40	18,75 18,75	157,50 157,50
6	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn	m2	8,40	490,36 206,25	4 119,06 1 732,50
7	RpIzC42B	Desfacerea izolatiilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti sau tavane, simplu sau dublu asezate la tavane aplicate prin lipire sau cu accesorii.	m2	50,00	35,50 34,50	1 775,00 1 725,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIzC13C1	Strat termoizolant, executat la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinapa, de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.) cu grosime de 120-180 mm, asezate intre placile de azbociment pe o folie din impislitura din fibre de sticla bitumata, asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice. Pentru executie in spatii inguste, sub circulatie intensa sau cu sectii in functiune	m2	50,00	212,33 34,50	10 616,70 1 725,00
9	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn	m2	161,00	236,46 187,50	38 069,34 30 187,50
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	95,00	33,75 22,50	3 206,06 2 137,50
11	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc	800,00	13,00 12,00	10 400,00 9 600,00
12	CK34C	Bolturi - Tija din metal cu filet d-8mm L-0,8 m impuscate in plansee sau in pereti din beton armat	buc	200,00	20,82 4,50	4 164,00 900,00
13	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane tip eternit, la acoperisuri fara astereala inclusiv dispozitivul de prindere	m2	152,00	123,00 60,00	18 696,20 9 120,00
		Total Reparatie tavan scena Inclusiv salariu				123 942,90 75 441,00
		2. Reparatie tavan sala				
14	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	110,00	82,92 45,00	9 121,20 4 950,00

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCO56B	Demontari: armstrong la tavane	m2	110,00	70,50 70,50	7 755,00 7 755,00
16	RpIzC42B	Desfacerea izolatilor si captuselilor termoizolante, executate la pereti sau tavane, simplu sau dublu asezate la tavane aplicate prin lipire sau cu accesorii.	m2	72,00	35,50 34,50	2 556,00 2 484,00
17	CK18A	Montarea riglelor din lemn 30*50	m	168,00	54,75 22,50	9 197,66 3 780,00
18	RpIzC13C1	Strat termoizolant, executat la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu saltele din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (deseuri melana, de in sau cinepa, de fibre de cord de la anvelope, din paie fungicizate etc.) cu grosime de 120-180 mm, asezate intre placile de azbociment pe o folie din impislitura din fibre de sticla bitumata, asternuta pe placa inferioara, la constructii industriale si agrozootehnice. Pentru executie in spatii inguste, sub circulatie intensa sau cu sectii in functiune	m2	72,00	212,33 34,50	15 288,05 2 484,00
19	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc	400,00	13,00 12,00	5 200,00 4 800,00
20	CK34C	Bolturi - Tija din metal cu filet d-8mm L-0,8 m impuscate in plansee sau in pereti din beton armat	buc	260,00	20,82 4,50	5 413,20 1 170,00
21	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor	m2	110,00	123,00 60,00	13 530,00 6 600,00
22	CC09D	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2	110,00	36,17 15,00	3 978,70 1 650,00
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	110,00	296,80 165,00	32 648,00 18 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie tavan sala Inclusiv salariu				104 687,81 53 823,00
		Total	lei			228 630,71
		CNAM	24,00 %			31 023,36
		Cheltuieli de transport	1,00 %			906,34
		Cheltuieli de regie	1,00 %			2 605,60
		Beneficiu de deviz	1,00 %			2 631,66
		Total	100,00 +			265 797,67
		TVA	20,00 %			53 159,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				318 957,20 129 264,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)